
Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

Dodatek

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Rozšíření kapacity MŠ Petřkovice — Interiér

Nábytek

Herní prvky

Zařizovací předměty

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

se sídlem: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: Ivo Mikulicou, starostou městského obvodu

IČ: 00845451, evidenční číslo

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649304329/0800

Zmocněnec kjednání ve věcech technických:

Ivo Mikulica, starosta

Zuzana Šimíková, DiS., referent investic a správy majetku

(dále jen „objednatel“)

2. MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem: Markvartovická l334/1a, 74714 Ludgeřovice

zastoupena: Milanem Vjačkou a Blankou Vjačkovou, jednateli

IČ: 28575148

DIČ: CZ28575148

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32737

bankovní spojení: MONETA Money bank a. 5.

číslo účtu: 203 879828/0600

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Milan Vjačka, jednatel

Tel. / email: 606 702 698 / info@stavby-Vjacka.cz

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2024 smlouvu o dílo na výrobu, dodávku a instalace interiéru mateřské

školy. Po provedení vzorkování a ověření možnosti stohovatelnosti židlí bylo zjištěno, že v souladu se

zadáním navrhované židle nemohou být uloženy v požadovaném prostoru z důvodu jejich výšky. Proto se

smluvní strany dohodly na záměně za židle s nižší výškou a lepší stohovatelností. Dále došlo k dohodě o

změně u některých kusů židlí za židle rostoucí a židli s plastovým sedákem a opěradlem. Po zaměření

skutečných rozměrů místností byla zjištěna potřeba úpravy velikosti původně navržených regálů. V

průběhu realizace dodávky došlo ke snížení počtu dětí v jedné z dětských tříd, což má vliv na počet

dodaných stolů a židlí. Objednatel požaduje nad rámec původního předmětu smlouvy dodávku skříňového

trezoru s kotvením ke zdi. Bližší rozsah je zřejmý ze změnového listu, který schválily obě smluvní strany.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě.

2. Tento dodatek je ve vztahu k položkám záměna za rostoucí židle a židli s plastovým sedákem a opěradlem

a položce trezoru uzavírána dle § 222 odst, 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jelikož se nemění podstata závazku a hodnota změny

1/3 Rozšíření kapacity MS Petřkovice - Interiér



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Petřkovice

závazku je nižší než 10 % původního závazku. V ostatních případech je uzavírán dle § 222 odst. 6 ZZVZ,

jelikož potřeba změny závazku vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel Jednafici s naleznou peel

nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky

čl. III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo, odst. 1 zní následovně:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

Nábytek

Cena za dílo celkem v Kč

Cena bez DPH 2 175 632,46 K6

Dodatek č. 1 —

vícepráce § 222 odst. 36 185,30 K6

4

Dodatek 6. 1 —

méněpráce § 222 -14 683,68 K6

odst. 4

Dodatek č. 1 —

vícepráce § 222 odst. 712 777,06 K6

6

Dodatek č. 1 ——

méněpráce § 222 -740 215,26 K6

odst. 6

Dodatek 6. 1 — Cena „
bez DPH 2 169 695,88 Kc

DPH 455 636,13 K6

Cena vč. DPH 2 625 332,01 K6

část 3: Herníprvky

Cena za dílo celkem v Kč

Cena bez DPH 836 927,30 K6

DPH 175 754,73 K6

Cena vč. DPH 1 012 682,03 Kč 
 

část 4: Zařiza vaci předměty
 

Cena za dílo celkem v Kč

 

 

 

Cena bez DPH 108 846,10 K6

DPH 22 857,68 K6

Cena vč. DPH 131 703,78 K6   
 

2/3 Rozšíření kapacity MŠ Petřkovice - Interiér



Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

Smlouva o dílo

čl. IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv dle zvláštního zákona.

2. Smlouva je vyhotovena elektronicky.

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 44. schůzi

konané dne 6. 8. 2024 pod č. usnesení 474/44.

V Ostravě, dne: % «f < 4/611! V Ostravě, dne:

   

  

 

   

 
za zhotovitele

Milan Vjačka

jednatel

za objednatel

Ivo Mikulica

starosta

3/3 Rozšíření kapacity MŠ Petřkovice — Interiér



 

 

INTERIÉR MATEŘSKÁ ŠKOLA PETŘKOVICE

 

so-o1 PŘÍSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY

50-02 STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ BUDOVY

 

: _ ČÁST 1: NÁBYTEK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

ROZPOČET -

označení popis ks cena/jednotka cena celkem bez

DPH

MÉNĚPRÁCE

INT/011 stůl děti, výška 1 -1 5 974,56 Kč —5 974,56 Kč

INT/031 židle děti, výška 1 -4 2 177,28 Kč —8 709,12 Kč

INT/037 židle konferenční -22 4 037,04 Kč —88 814,88 Kč

INT/038 židle konferenční -100 4 220,10 Kč -422 010,00 Kč

INT/041 regál 320/600/2500 -7 4 108,32 Kč -28 758,24 Kč

lNT/O43 regál 320/1050/2500 —6 5 158,08 Kč —30 948,48 Kč

INT/044 regál 400/600/2500 -8 4 082,40 Kč -32 659,20 Kč

INT/046 regál 400/1050/2500 -23 5 226,12 Kč -120 200,76 Kč

INT/047 regál 400/900/1400 -5 3 364,74 Kč -16 823,70 Kč

CELKEM MÉNĚPRÁCE -754 898,94 Kč

VÍCEPRÁCE

INT/037 židle konferenční - upřesnění dle revize C 19 4 130,65 Kč 78 482,35 Kč

INT/038 židle konferenční- upřesnění dle revize C 100 4 579,70 Kč 457 970,00 Kč

INT/037a židle rostoucí - upřesnění dle revize C 2 7 382,00 Kč 14 764,00 Kč

INT/037b židle konferenční - upřesnění dle revize C 1 4 091 ,30 Kč 4 091,30 Kč

Trezor, kotvení do zdi, zámek se dvěma

INT/040 klíči, BT S2, vnější rozměr 420x300x210 1 17 330,00 Kč 17 330,00 Kč

mm

INT/042 regál 320/900/2500 3 5 124,06 Kč 15 372,18 Kč

INT/045 regál 400/900/2500 6 5 114,34 Kč 30 686,04 Kč

iNT/150 regál 320/600/1600 1 3194,14 Kč 3 194,14 Kč

INT/151 regál 320/900/1600 1 3 398,46 Kč 3 398,46 Kč

iNT/152 regál 320/1050/1600 1 3 487,32 Kč 3 487,32 Kč

iNT/153 regál 400/600/1600 1 3 266,85 Kč 3 266,85 Kč

INT/154 regál 400/900/1600 2 3 487,63 Kč 6 975,26 Kč

INT/155 regál 320/1050/2000 2 4 798,12 Kč 9 596,24 Kč

INT/156 regál 400/600/2000 8 4 054,33 Kč 32 434,64 Kč

iNT/157 regál 400/900/2000 4 4 997,55 Kč 19 990,20 Kč

INT/158 regál 400/1050/2000 5 5 169,84 Kč 25 849,20 Kč

INT/159 regál 400/1200/2000 2 5 385,35 Kč 10 770,70 Kč

INT/160 regál 400/1200/2500 2 5 651,74 Kč 11 303,48 Kč

CELKEM VÍCEPRÁCE 748 962,36 Kč

  CELKEM ROZDÍL MPNCP bez DPH :  -5 936,58 Kč

 

DATUM: 29.07.2024

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST

Akce: Rozšíření kapacity MŠ Petřkovice - Interiér

Část 1: Nábytek

Číslo změnové listu: 1

Název změnového listu: Změna v dodávce konferenčních židlí, regálů, stolů a

židlí pro děti, doplnění trezoru

Datum: 07/2024

Číslo smlouvy/datum podpisu -/2. 1. 2024

Název smlouvy: Rozšíření kapacity MŠ Petřkovice — Interiér

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava - Petřkovice

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Markvartovická 1334/1A

747 14 Ludgeřovice

IČO: 28575148

DIČ: C228575148



PŘEDMĚT ZMĚNY

Změna v dodávce konferenčních židlí

POPIS

Zhotovitel dodal k odsouhlasení objednateli a projektantovi fyzické vzorky konferenčních židlí

(INT/037 a INT/038) dle zadání. Bylo zjištěno a upozorněno, že navržené židle projektantem při dané,

stohovatelnosti není možné uskladnit do daných prostor. Dále zhotovitel upozornil, že u daných zrdl/

je spínatelnost do řad řešena dodatečně dodanými a osazenými kluzáky, které se můžou při

manipulaci zničit, uvolnit, poškodit, ztratit apod.

W’

Na žádost objednatele projektant provedl nový návrh konferenčních židli s požadavkem, na vyšší

stohovatelnost, tak aby vpřípadě požadavku je bylo možné uskladnit do daných prostor a

s požadavkem na lepší, kvalitnější a jednodušší spínatelnost do řad. Při aktualizaci těchto židlí bylo

dále přihlédnuto k požadavku uživatele, aby dva kusy těchto konferenčních žid/í bylo zaměněny za

židle tzv. rostoucí a jeden kus židle INT/037 byl zaměněn za provedení splastovým sedákem i

opěradlem.

ZMĚNA INICIOVÁNA

Objednatelem a uživatelem, za podpory projektanta.

Méněpráce: -510 824,88 Kč bez DPH

Vícepráce: 555 307,65 Kč bez DPH

Změna v dodávce regálů

POPIS

Zhotovitel provedl přesné zaměření místností, do kterých mají být umístěny navržené regály. Pří

skutečném zaměřenibylo zjištěno, že v některých případech není možné navržené velikosti regálů do

místnosti osadit, především zdůvodů umístění dalšich technologií pro objekt, rozvodů ZTI a UT,

zařízenístavby, elektroinstalace, vedení vzduchotechniky apod.

NÁVRH ŘEŠENÍ

Zhotovitel s projektantem provedl na žádost objednatele nové zaměřeni jednotlivých místností a

navrhl optimální řešení umístění regálů tak, aby byl co nejlépe a nejefektivněji využitý daný prostor.

Došlo především k výškové úpravě regálů, v některých případech optimalizovány jejich rozměry.

ZMĚNA INICIOVÁNA

Zhotovitelem a objednatelem, za podpory projektanta.

Méněpráce: -229 390,38 Kč bez DPH

Vícepráce: 176 324,71 Kč bez DPH



Změna v dodávce stolů a židlípro děti

POPIS

Vprůběhu realizace stavby došlo ze strany projektanta ke snížení uvažovaného počtu dětí v jedné

z dětských tříd, který má následný vliv na počet dodaných stolů a židlí pro děti.

NÁVRH ŘEŠENÍ

Projektant aktualizoval množství navržených stolů a židlí pro děti, kdy došlo ke snizeni poctu stolu

pro děti o jeden kus (INT/011) a ke snížení počtu dětských židlí a čtyři kusy (INT/031 ).

ZMĚNA lNICIOVÁNA

Projektantem a uživatelem

Méněpráce: -14 683,68 Kč bez DPH

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH

Doplnění trezoru

POPIS

Projektant s uživatelem požadují doplněn/'skřiňove'ho trezoru s kotvením ke zdi.

NÁVRH ŘEŠENÍ

Projektant provede návrh požadovaného trezoru s bližší specifikaci.

ZMĚNA lNlClOVÁNA

Projektantem a uživatelem

Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 17 330,00 Kč bez DPH

ROZDÍL (MÉNĚPRÁCE) bez DPH -5 936,58 Kč

DPH 21 % -1 246,68 Kč

vč. DPH -7 183,26 Kč

 

V Ostravě — Petřkovicích, dne 29. 7. 2024

Jméno a příjmení, funkce:

Za zhotovitele: Milan Vjačka, jednatel

 



Za objednatele: lvo Mikulica, starosta

Za projektanta: Ing. Arch. Petr Lichnovský, projektant

 


